Llxviii
Salū me fac de: qm itrauerūt
aque ysq ad aiām meā. Infir-
su in limo pfundi: t nō ē substā/
tia. Veni in altitudinē maris: t
tēpestas dimersit me. Labora-
ui clamans rauce facte sunt fauces mee: defe-
cerūt oculi mei dū spero in deū meū. Multis-
plicati sunt sup capillos capitis mei: q̄ oderūt
me grati. Cōfortati sūt q̄ psecuti sūt me inimī-
ci mei iūstis: q̄ nō rapui tūc exolutebā. De tu
scis isipiētā meā: t delicta mea a te nō sūt ab
scōdita. Nō erubescat i me q̄ expectat te dñe
dñe xtutū. Nō p̄fundat sup me: q̄ grunt te
de isrl. Qm ppter te sustinui oprobrū ope-
ravit confusio faciem meam. Extraneus fact
sum fratrib meis: t pegrin filiis matrī mee.
Qm zelus domus tue comedit me: t opro-
bria exprobriantib tibi ceciderunt super me
Et oqui in ieunio aiām meā: t fcm ē i opro-
briū mihi. Et posui vestimentū meum cilitiū
t factus sum ilis in parabolam. Aduersum
me loquebant q̄ bibebat vinū. Gō xo oronē me-
am ad te dñe: ps beneplaciſ de. In multi-

Psalterium

tudine misericordie tue: exaudi me in veritate salutis tue. Eripe me de luto ut non infigar libera me ab his quod oderunt me et de profundis aquarum. Non me demergat tempestas aquae: neque absorbeat me profundus neque vrgeat super me putes os suum. Exaudi me domine quoniam benigna es misericordia tua sum multitudinem miserationum tuarum respice me. Et ne autem facies tuam a pure tuo: quoniam tribulorum velociter exaudi me. Intercede a me mee et libera eam: propterea iimicos meos eripe me. Tu scis improprium meum et profusionem meam: et reuerentiam meam. In profectu tuo sunt oes qui tribulat me: ipsorum expectavit cor meum et miseria. Et sustinui quoniam simul perstaret et non fuit et quoniam solaret et non iuenerit. Et dedecit in escam meam fel: et in siti mea potauerunt me accepto. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum: et in retributions et in scandalum. Obscurerunt oculi eorum ne videantur: et dorsum eorum super incurua. Profundis super eos ira tuam et furor ireneae comprehedat eos. Fiat habitatio eorum deserta: et in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet. Num quoniam tu percussisti persecuti sunt: et super dolorum vulnorum meorum addiderunt. Appone iniquitatem super iniqutatem eorum: et non in terram in iusticiam tuam. Beleamur de libro viuentium et cum iustis non scriban. Ego sum paup et dolens: salus tua deus suscepit me. Laudabo nomen dei cuius cantico: et magnificabo eum in laude. Et placebit deo super vitulum nouellum: cornua producete et vngulas. Videatur pauperes et letentur: quoniam deus et viuet aia vita. Num exaudiuit pauperes dominus: et vincitos suos non despexit. Audient illum celi et terra: mare et oia reptilia in eis. Num deus saluam faciet syon: et edificabunt civitates iudee. Et inhabitabunt ibi: et hereditate acquirent ea. Et semper horum eius possidebit ea: et quoniam diligit nomem eius habitabunt in ea. Insinuem post daniel in rememoratio eo quoniam saluum fecit eum dominus.

LXIX

Deus in adiutorium meum intende: dominus ad adiuvandum me festina. Confundatur et revereatur quoniam regnum aiam meam. Autem retrosum et erubescat: quoniam volunt mihi mala. Autem statim erubescet: quoniam dicunt mihi euge euge. Exultet et letetur in te oes quoniam regnum te: et dicatur tempus magnificus dominus qui diligit salutare tuum. Ego vero egenus et paup sum: deus adiuvame. Adiutor meus et liberator meus es tu: domini nemoraris. Psalmus daniel filius iona / dabis et priorum captiuorum.

LXX

Tunc dñe speravi non confundar in eternum in iusticia tua liba me et eripe me. Inclina ad me aure tuam: et salua me. Esto mihi in deum pectorum et in locum munitum: ut saluum me facias. Num firmamentum meum: et refugium meum es tu. Deus meus eripe me de manu pectorum

et de manu contra legem ageris et iniuriam. Num tu es patientia mea domine: domine spes mea et iuuementum meum. In te confirmatus sum ex vetero: de vetere matris mea tu es pector meus. In te cattatio mea spiritus: tamquam prodigiū factus sum multi et tu adiutor fortis. Repleatus es meum laude ut cantem gloriam tuam tota die magnitudinem tuam. Ne picias me in tempore senectus: cum defecerit vestrum mea ne derelinquistis me. Quod dixerit inimici mei mihi et quoniam custodiebat aiam meam post filii fecerunt in vnu. Dicentes deus dereliquerit eum: prosequimini et comprehendite eum: quoniam non est qui eripiat. Deus ne elongeret a me: deus meus in auxiliu meum respice. Confundatur et deficit detrahentes aie mee: opiat profusionem et pudorem quoniam regnum mala mihi. Ego autem spacio: adiutia super oes laudem tuam. Omnes mei annuntiabit iusticiam tuam: tota die salutare tuum. Num non cognoui litteraturam istrosbo in potentias domini: domine memorabor iusticie tue soli. Deus docuisti me a iuuementu mea et usque nunc prouinciabo mirabilia tua. Et usque in senectatem et senium: deus ne derelinquistis me. Non enim annuntiari brachium tuum generationi omni generatione est. Potestiam tuam et iusticiam tuam deus usque in altissima quoniam fecisti magnalia deus quoniam satis sit tibi. Quantitas onus disti mihi tribulaciones malas et malas et pulsus viuificasti me. et de abyssis fratre iterum reduxisti me. Multiplicasti magnificientiam tuam. et querens postolas es me. Nam et ego profitebor tibi in ysis psalmi vita tuam deus. psallam tibi in cithara secus sis. Exultabunt labia mea cum cantauero tibi. et anima mea quam redemisti. Hoc et lingua mea tota die meditabit iusticiam tuam. cum profundi et reuerterit fuerint quoniam sunt mala mihi. Post daniel in salomonem

De iusticiam tuam filio regi. Judicare plenum tuum in iusticia et pauperes tuos in iudicio. Suscipiant mothes pacem ipso: et colles iusticiam. Judicabit pauperes ipsi et saluos faciet filios pauperum et humiliabit caluniatorum. Et permanebit cum sole et anno lunam: in generatione et gene ratione. Descedet sic pluvia in yelli: et sic stillicidia stillatia super terram. Oritur in diebus eius iusticia et abundantia pacis donec auferatur luna. Et dominabit a mari usque ad mare: et a flumine usque ad extremos orbis terrarum. Coraz illo presenti ethiopes et inimici eius tetrici lingent. Reges tharsis et islemona offrerent: reges arabum et saba dona adducet. Et adorabunt eum oes reges: oes gentes seruirent ei. Quia liberabit paupem a potestate et pauperem cuius erat adiutor. Marcer paupem et iopem: et aias pauperem saluas faciet. Ex usque et iniuste redimet aias eorum et honorabile non men eorum coram illo. Et viuet et dabit ei dabo arabi: et adorabunt de ipso spiritu: tota die bene dicent ei. Post firmamentum in terra in summis mons

Psalterium

riū: super tolleſ ſup libanū fructū eius et flore
bus de ciuitate ſic ſenum frē. Sit nomē ei⁹ bñ
dictū i ſecla: an ſolē pmanet nomē ei⁹. Et bñ /
dicens in ipo oēs trib⁹ frē: oēs gētes magniſ
cabūt cū. Bñdicit⁹ dñs de⁹ iſrl: q̄ facit mirabi
lia ſol⁹. Et bñdictū nomē maiestat⁹ ei⁹ i efnū
et replebit maiestate ei⁹ ois frā ſiat ſiat. De
ſecerit hymni dauid filij iſſe. Ps asaph.

Quā bon⁹ iſrl de⁹: his q̄ LXXII
recto ſunt corde. Hui aūt penemo /
ti ſūt pedes pene effuſi ſūt gressus mei
Orzelau ſup liq̄s: pacē pctō ſyidēs. Q̄ ſi ē
reſpect⁹ morti eoꝝ: et firmamētū in plaga eoꝝ.
In labore hoīm nō ſunt: et cū hoib⁹ nō flagel
labunt. Ideo tenuit eos ſupbia: opti ſūt inq̄
tate et ipietate ſua. Prodūt q̄ſi ex adipe iniq̄ /
tas eoꝝ: trāſierūt i affectū cordis. Logita et
rūt et locuti ſunt neq̄tā: inq̄tate in excelo lo
cuti ſunt. Posuerūt in celū os ſuū: et lingua eo
riū trāſiuſt i tra. Ideo queret⁹ pſl me⁹ hic: et
dies pleni iuueniēt i eis. Et dixerūt quō ſcīt
de⁹: et ſi ē ſciētia i excelo: Ecce ipiſ petōres et
abūdantes in ſeclō: obtinuerūt diuittas. Et di
xi ꝑ ſine cā iuſtificau cor meū: et laui inno
centes man⁹ meas. Et ſui flagellat⁹ tota die
et caſtigatio mea in matutinis. Si dicebā naſ
ra boſi: ecce nationē filioꝝ tuor⁹ reprobaui.
Exiſtimabā ut cognoſcerē: h labor est an me.
Donec intrē in ſanctuariū dei: et itelligā i no
uifumis eoꝝ. Verūt ppter dolos poſuifit cīſ
deieciſti eos dū alleuarenc. Quō facti ſunt in
desolationē. ſubito deſecerūt: pierunt ppter
inq̄tate ſuā. Uelut ſomniū ſurgentiū: dñe in
ciuitate tua imaginē ipoꝝ ad nihilū rediges
Oriflāmatū ē cor meū: et renes mei cōmutari
ſunt et ad nihilū redact⁹ ſum et neſciui. Ut in
mētū fact⁹ ſu apō te. et ego ſemp tectū Tenui
ſti manū dexterā meā: et volūtate tua dedu
xisti me: et cū glia ſuſcepisti me. Quid emi mi
hi ē in celo: et ad te qđ volui ſup frā. Defecit
caro mea et cor meū: de⁹ cordis mei et pſ mea
de⁹ i efnū. Ecce q̄elōgā ſea te pibūt: pdi
viſti oēs q̄ ſormicant ab ſte. Hibi aūt adhe
rere deo bonū ē ponere in dño deo ſpem meā
Ut anūciē oēs pđicatiōes tuas: in porti filie
ſyon. In finē intellect⁹ asaph. LXXIII

Uq̄d de⁹ repulisti in finē irat⁹ ē furor
tu⁹ ſup oues paſcue tue. Neoreſto
p̄gregatiōis tue: quā poſſedisti ab in
ſilio. Redemisti ꝑgā hereditati tue. mōs ſyō i
q̄ habitasti i eo. Leua man⁹ tuas i ſuperbiās
eoꝝ in finē: q̄nta malignat⁹ ē inimic⁹ i ſcō. Et
gliati ſuī q̄ oderūt te: i medio ſolēnitatis tue.
Posuerūt ſigna ſua ſigna et nō cognouerunt
ſicut i exitu ſup ſummu. Quasi in ſilua ligno
rum ſecuribus exciderunt ianuas eius in id/

ipſum: in ſecuri et aſcia deiecerunt eam. Inſ
cenderunt igni ſanctuariū tuum in terra: pol
luerunt tabernaculum nominis tui. Dixerūt
in corde ſuo cognatio eorū ſimul: qui eſcere fa
ciamus omes dies festos dei a terra. Signa
noſtra nō vidimus: iam nō eſt ppheta et nos
nō cognoſet amplius. Uſq̄uo de⁹ imro
perabit inimicus: irritat aduersarius noſmen
tuū in finem. Ut quid auertis manū tuam et
dexterā tuam: de medio ſuū tuo in finē? Be
us aūt rex noſter ante ſecula: opatus eſt ſalu
tem in medio terre. Tu cōfirmasti in virtute
tua mare: cōtribulasti capita draconū in aq̄s.
Tu conſregisti capita draconis: dediſti cum
eſcam populis ethiopū. Tu dirupiſti fontes
et torrentes: tu ſiccaſti fluuios ethan. Tu eſt
dies et tua eſt nox: tu fabricat⁹ eſt aurozam et
ſolem. Tu feciſti omes terminos terre: eſtate
et ver tu plasimasti ea. Ne mor esto hui⁹ ini
micus impropereauit dño: et popul⁹ inſipiēs
incitauit noſmen tuū. Metradas bestijs aias
conſtentis tibi: et animas pauperū tuorū ne
obliuſcaris in finem. Reſpice in testamentū
tuū: quia replete ſunt qui obſcurati ſunt frē do
mibus iniquitatū. Ne auertaf hūilis factus
confuſus: paup et inops laudabūt noſmen tu
um. Exurge deus iudica cauſaz meā: memor
esto improprioꝝ tuorū que ab illipiente ſunt
tota die. Ne obliuſcaris voceſ inimicorū tu
orum: ſubbia eorū qui te od⁹ rūt aſcendit ſem
per. In finē ne corrūpas. pſ cātici asaph.

Onſitebimur tibi de⁹ LXXIII
cōſitebimur et inuocabim⁹ nomē tuū.
Narrabimus m̄rabilitia tua: cū acce
pero temp⁹ ego iuſticias iudica bo. Liquaſ
ta eſt terra et oēs qui habitat in ea: ego cōfir
maui columnas eius. Dixi iniquis nolite ini
que agere: et delinquentibus nolite exaltare
cornu. Nolite extolire in altum cornu vrm⁹ et
nolite loqui aduersus deū iniquitatē. Quia
neq; ab oriente neq; ab occidente neq; a deſer
tis montibus: quoniam deus iudeſt. Hunc
humiliat et hunc exaltat: quia calix in manu
dñi vini meri plenus mixto. Et inclinauit ex
hoc in hoc: verūt ſex eius non eſt exinanita
bibent oēs pctōres terre. Ego aūt anūciabo
i ſeculū: cātabo do iacob: et omnia cornua peci
catorū pfringā: et exaltantur cornua iuſti.

In finē in carminib⁹ canticum ad aſſyrios
pſ alaph. LXXV

Dotus in iudea de⁹. in iſrl magnū no
men ei⁹. Et fact⁹ eſt in paceloc⁹ eius.
Rehabitatio ei⁹ in ſyon. Ibi conſregit
potentias: arcū ſcutum gladiū et bellū. Illu
minans tu mirabiliter a montib⁹ etnis turba
ti ſunt omes inſipiētes corde. Horriert ſom

Psalterium

niū suū: et nihil īuen erūt oēs viri diuitiarū in mārō suis. Ab īgepatiōe tua de' iacob: dor mitauerūt q̄ ascēderūt eq̄s. Tu frībilis es et q̄s resistet tibi: ex tunc ira tua. De celo audi- tū fecisti iudicū fra tremuit et q̄euīt. Cū exur geret i iudiciū de': vt saluos faceret oēs man suetos frē. Qm̄ cogitatio hois cōfitebis tibi: et reliq̄e cogitatiōis diē festū agēt tibi. Vou te et reddite dño deo v̄ro: oēs q̄ in circūtu ei' afferl munera. Terribili et ei q̄ aufert sp̄m p̄n cipū: frībili ap̄d oēs reges frē. In finē p idythum. ps asaph.

LXXVI

Voce mea ad dñm clamaui: voce mea ad deū et intēdit mihi. In die tribula tionis mee deū exq̄sui manib̄ meis nocte p̄traeū: et nō sum decept'. Renuit p̄so lari aia mea: memor fui dei et delectat' sum: et exercitat' sum et defecit sp̄s meus. Anticipa uerūt vigilias oculi mei turbar' sum et nō suz locut' Cogitaui dies antiq̄s: et annos eēnos ī mēte habui. Et meditat' suz nocte cū corde meo: et exercitabar et scopebā sp̄m meū. Nū qd in efnū p̄jciēt de': et nō apponat vt cōpla citio: sit adhuc. Aut in finem miam suā abscedet a generatiōe in generationē? Aut obliui scēt misereri de': aut p̄inebit in ira sua miseri cordias suas? Et dixi nūc cepi: hec mutatio dextere excelsi. Memo: fui operū dñi: quia memor ero ab initio mirabilii tuorū. Et me ditabor in oib̄ opib̄ tuis: et adinuentōnib̄ tuis exercebor. De' in scō via tua: q̄s de' ma gn̄ sic de' nr̄: tu es de' q̄ fac̄ mirabilia. No tā fecisti in pl̄is xtutē tuā: redemisti in bra chio tuo p̄lm tuū: filios iacob et ioseph. Vi derūt te aque de' viderūt te aque et timuerūt et turbati sūt abyssi. Multitudo sonit aqua rum: vocem dederunt nubes. Etenim sagitte tue transferunt: vox tonitruit uī in rota. Illuxerunt coruscationes tue orbi terre: p̄mota ē et p̄tremuit fra. In mari via tua et semite tue in aq̄s multī: et vestigia tua nō cognoscuntur. Reduristi sic oues p̄lm tuū: in manu moysi et aaron. Intellect' asaph.

LXXVII

Hendite p̄le me' legē meā: inclinate aurē meā in p̄ba oris mei. Aperiam in pabolis os meū: loqr̄ ppositōnes ab initio. Quāta audiuim' et cognouim' ea: et p̄s nr̄ narrauerūt nob̄. Nō sunt occultata a filiis eoꝝ in generatione altera. Narrantes laudes dñi et xtutes ei': et mirabilia ei' q̄ seē. Et suscitauit testimoniu in iacob: et legē posu it in isrl. Quāta mādauit p̄rib̄ nr̄is nota face res ea filiis suis: vt cognoscat generatō altera. Filii q̄ nascēt et exurgēt: et enarrabūt filiis suis. Et ponāt in deo sp̄e suā: et nō obliuiscant̄ opeꝝ dei: et mādata ei' exqr̄at. Ne sīt sic pa-

tres eoꝝ: generatio prava et erasperās. Gene ratio q̄ nō direrit eoꝝ suū: et nō est credit' cuꝝ deo sp̄s ei'. Filii effraim intēdetes et mitten tes arcū q̄sli sunt in die bellī. Nō custodierūt testamētu dei: et illege ei' noluerūt abulare. Et oblii sunt bñficiorū ei': et mirabilii ei' q̄ ostē dit eis. Lorā p̄rib̄ eoꝝ feēmirabilia in terra egypti: in cāpo thaneos. Interrupit mare et pdixit eos: statuit aq̄s q̄li in vtre. Et dedu xit eos in nube diei: et tota nocte in illuminati one ignis. Interrupit petrā in heremo: et ad aquauit eos velut in abyssō mīla. Et eduxit aquā de petra: et eduxit tanq̄ flumina aquas. Et apposuerūt adhuc peccare ei: in irā p̄cita uerunt excelsum in aq̄so. Et temptauerūt deum in cordib̄ suis: vt peterēt escas aīab̄ suis. Et mala locuti sunt de deo: direrūt nunqđ poterit de' parare mēsam in deserto. Qm̄ p̄cussit petrā et fluxerūt aq̄: et torrētes inundauerunt. Nūquid et panē poterit dare: aut parare mēsam p̄lo suo. Ideo audiuit dñs et distulit: et ignis accēsus est in iacob: et ira ascēdit in isrl. Et nō crediderūt in deo: nec sperauerūt in sa lutari ei'. Et mādauit nubib̄ desup: et ianu as celi aguit: et pluit illis manna ad mandu candū: et panē celi dedit eis. Panē angelorū māducauit hō: cibaria misit eis in abundan tiam. Trāstulit austrū de celo: et iduxit ī vir tute sua africū. Et pluit sup eos sic puluerez carnes: et sicut arenā maris volatilia pēnata et ceciderūt in medio castroꝝ eoꝝ: circa tab nacula eoꝝ. Et manducauerunt et saturati sunt nimis: et dcſideriū eoꝝ attulit eis: nō sūt fraudati a desiderio suo. Adhuc esce eorum erant in ore ipsorum: et ira dei ascēdit sup eos. Et occidit pingues eorum et electos israel im pedivit. In omnibus his peccauerunt adhuc et nō crediderūt in mirabilib̄ eius. Et defecerunt in vanitate dies eoꝝ et anni eoꝝ cum fe stinatiōe. Cū occideret eos querebāt eū: et re uertebāt et diluculo veniebant ad eū. Et rememorati sunt quia de' adiutor ēeoꝝ: et deus excelsus redemptor eoꝝ est. Et dilexerūt eū in ore suo: et lingua sua mēriti sunt ei. Lorā aut̄ eoꝝ nō erat rectū cū eo nec fideles habitis sūt in testamēto ei'. Ipse autem est misericors et propitius fiet peccatis eorum: et non disper det eos. Et abundauit vt auerteret iram su am: et non accendit oēm iram suam. Et recodatus ē q̄ caro sunt: sp̄s vadens et nō rediens. Quoties exacerbauerūt eum in inaquoso. Et cōuersi sunt et temptauerūt deum: et sanctum isrl exacerbauerūt. Nō sunt recordati man' ei': die qua redemit eos de manu tribulantis. Sicut posuit in egypto signa sua: et prodigia sua in

Psalterium

capo thaneos. Et querit in sanguinem flumia eorum et libres eos ne biberent. Quid sit in eos cyno mia et comedit eos: et ranas: et dissipidit eos. Et dedit erugini fructus eorum: et labores eorum locuste. Et occidit in gradine vineas eorum: et moros eorum in pruina. Et tradidit gradini iumenta eorum et possessioes eorum ignis. Quid sit in eos ira indignationis sue: indignatione et ira et tribulatione: amissioes per angelos malos. Viam fecit semite sue: non peccat a morte aias eorum et iumenta eorum in morte conclusit. Et percussit oem perrogenitus istra egypti: permitias ois laboris eorum in tabernaculo. Et abstulit sicut oves plumbum suum et perduxit eos tanquam gregem in destrito. Et deduxit eos ispe in timuerit: et iumentos eorum opuit mare. Et induxit eos in mortificatiois sue. morte quem acquisuit dextera ei. Et elecit a facie eorum gentes: et sorte diuisit eis terra in funiculo distributionis. Et habitare fecerunt in tabernaculis eorum tribus israel. Et repauert et exacerbaverunt deum ex celo: et testimonia ei non custodierunt. Et auferunt se et non fuerunt pactum: quemadmodum pres eorum quasi sunt in arcu prauum. In ira percutauerunt eum in collibus suis: et in sculptilibus suis ad emulacionem eum provocauerunt. Audiuimus deus et spreuit et ad nihil redegit valde israel. Et repulit tabernaculum sylo tabernaculi suum ubi habitavit in hibernibus. Et tradidit in captivitate virtutem eorum: et pulcritudinem eorum in manu inimici. Et conclusit in gladio plumbum suum: et hereditatem suam spreuit. Juuenes eorum comedit ignis: et yngues eorum non sunt lamestate. Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt: et vidue eorum non plorabant. Et excitat et tanquam domines dominus dñs: tanquam potes capulat ayino. Et percussit inimicos suos in posteri ora: et probribus sempiterni dedit illis. Et repulit tabernaculum ioseph: et tribum ebraim non elegit. Et elegit tribum iuda: monte syon quem dilexit. Et edificauit sicut unicornis sacrificium suum in terra quam fundauit in secula. Et elegit dauid filium suum: et sustulit eum de gregibz ouium de post fetantes accepit eum. Pascere iacob seruum suum et israel hereditate suam. Et pauit eos in innocencia cordis sui: in intellectibus manuum suarum deduxit eos. Psalmus asaph. LXXXIII

Deus venerunt gentes in hereditatem tuam: poluerunt templum sanctum tuum: posuerunt hierusalem in pomorum custodiā. Posuerunt morticina seruorum tuorum escas volatilibus celi carnes sanctas tuorum bestiarum terre. Effuderunt sanguinem ipsoz tanquam aquam in circuitu hierusalem: et non erat quod sepeliret. Facti sumus oprobriis vicinis nřis: subsannatio et illusio his quod in circuitu non sunt. Quisque dñs irasceret in finem: accendet velut ignis zelus tuus? Effundit iram tuam in gentes quem te non nouerunt: et in regna

que nomē tuū non invocauerunt. Quia comedebant iacob: et locū eius desolauerunt. Ne melmineris iniquitatū nřaruz antiquaz cito anticipent nos misericordie tue: quia pauperes facti sumus nimis. Adiuua nos deus salutaris nř et propter gloriam nominis tui dñe libera nos. Et propiti esto peccatis nostris propter nomē tuū: nec forte dicant in gentibz vbi est deus eorum. Ut innotescat in nationibz coram oculis nostris ultio sanguinis seruo: et suorum qui effusus est. Introeat in conspectu tuo gemit compedito ruz. Secundum magnitudinem brachii tui: posside filios mortificatorū. Et redde vicinis nostris septuplū in finu eorum: unproperium ipsorum quod exprobrauerunt tibi dñe. Nos autem populus tuus zones pascue tue: confitebimur tibi in seculū. In generatione et generationem. enunciabimus laudem tuā. In fine pro his quod commutabunt. psalmus pro passyris testimonium asaph.

Qui regis israel intende. LXIX
quod deducis velut ouem ioseph. Qui sedes super cherubim manifestare. coram ebraim beniamin et manasse. Excita potentiam tuā et veni ut saluos facias nos. De conuerienos: et ostende faciem tuā et salvi erimus. Domine deus virtutum: quousque irasceri super orationem serui tui. Libabis nos pane lachrymarum: et potum dabis nobis in lachrymis in mensura. Pro suisti nos in contradictione vicinis nostris. et inimici nostri subsannauerunt nos. Deus virtutum conuertenos: et ostende faciem tuam et salvi erimus. Aineā de egypto transstulisti eiecisti gentes et plantasti eā. Huxi itineris fusi in conspectu eius. et plantasti radices eius et in pluia terraz. Opuit montes umbra eius et arbusta eius cedros dei. Extredit palmites suos usque ad mare. et usque ad flumen pagines eius. Ut quod destruxisti maceriam eius. et videmiant ea oes quod ptergredientur via. Extminauit ea aper de silua: et singulariter depastus est ea. De virtutum pretore: respice de celo et vide et vista vincā istā. Et pugnare eā quam plātauit dextera tua. et super filium hois quem confirmasti tibi. In celsa igni et suffossa: ab ire patiōe vultus tui peribūt. Fiat manus tua super virum dexteram tue: et super filium hois quem confirmasti tibi. Et non discedim⁹ a te vivificabis nos et nomē tuū invocabim⁹. Domine de virtutum conuerte nos. et ostende faciem tuā et salvi erimus. In fine portularibus. psalmus ipse asaph. quanta sabbati. LXXX

Exultate deo adiutori nostro iubilate deo iacob. Sumite psalmū et date tympanū. psalterium iocundum cum cithara. Buccinate in neomenia tuba in signi die solenitatis vestre. Quod precepit in israel ē: et iudicium deo iacob. Testimonium in ioseph